Российская Федерация
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.12.2021 №   6611
Великий Новгород

О  признании  утратившими  силу
постановлений   Администрации
Великого Новгорода

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ

"О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской

Федерации", решением Думы Великого Новгорода от 23.09.2021 № 603

"Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории

муниципального образования - городского округа Великий Новгород", в целях

приведения отдельных нормативных правовых актов Администрации Великого

Новгорода в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Великого

Новгорода:

от 27.02.2015 № 818 "Об утверждении Положения о порядке организации и

осуществления муниципального земельного контроля на территории городского

округа Великий Новгород";

от 15.05.2015 № 1985 "О внесении изменений в Положение о порядке

организации и осуществления муниципального земельного контроля на территории

городского округа Великий Новгород";

от 28.07.2015 № 3182 "О внесении изменений в Положение о порядке

2

организации и осуществления муниципального земельного контроля на территории

городского округа Великий Новгород";

от 23.09.2015 № 4079 "О внесении изменений в Положение о порядке

организации и осуществления муниципального земельного контроля на территории

городского округа Великий Новгород";

от 25.10.2017 № 4702 "О внесении изменений в Положение о порядке

организации и осуществления муниципального земельного контроля на территории

городского округа Великий Новгород";

от 03.09.2020 № 3280 "О внесении изменений в Положение о порядке

организации и осуществления муниципального земельного контроля на территории

городского округа Великий Новгород".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

мв

6611п